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Nemčija

Уредот

Тип

Применети директиви на ЕУ

Директива 2014/35/EU во врска со електрична опрема 

дизајнирана за употреба во одредени граници на напон

Директива 2011/65/EU за ограничување на употребата на 

одредени опасни материи во електрична и 

електронска опрема

Делегирана Директива на Комисијата (ЕУ) 2015/863 за 

изменување и дополнување на Анекс II на Директивата 

2011/65/ЕУ на Европскиот парламент и на Советот во однос 

на списокот на супстанции кои подлежат на ограничувања 

За производителот:

cab Produkttechnik GmbH & Co KG

Wilhelm-Schickard-Str. 14

D-76131 Karlsruhe

EN IEC 63000:2018

Karlsruhe, 21.04.2023

Клаус Бардуцки

Управниот директор

Применети стандарди

EN 62368-1: 2014/AC:2015

Директива 2014/30/EU за електромагнетна компатибилност EN 55032:2015+A11:2020

EN 55035:2017+A11:2020

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

EN 61000-6-2:2005

Декларација за сообразност на ЕУ

Со ова изјавуваме дека уредот опишан подолу одговара на релевантните основни барања за безбедност и 

здравје на релевантните директиви на ЕУ поради неговиот дизајн и конструкција, како и верзијата што ја 

пласиравме на пазарот. Оваа декларација ја губи својата важност доколку уредот или целта на користење се 

промени без наш договор.
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